
UCHWAŁA NR IX/97/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 poz. 869) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Kędzierzyn-Koźle udziela Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na zapłatę odszkodowań za przejęcie z mocy prawa przez Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 
prawa własności nieruchomości na podstawie ostatecznej decyzji Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr 
2/2018 z dnia 07.05.2018 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na „Rozbudowie 
i przebudowie pasa drogowego ul. Żabienieckiej w Kędzierzynie-Koźlu (drogi gminnej)”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2019 w wysokości 8 665,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć 
i 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Powiatem 
Kędzierzyńsko-Kozielskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

Id: 89D25C9A-EE27-4B72-B40F-849B1B60625E. Uchwalony Strona 1




